DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPECTATIVAS E
PERSPECTIVAS DE DISCENTES NOS PRIMEIROS SEMESTRES DE GRADUAÇÃO:
EXPERIÊNCIAS INICIAIS de autoria de LORRANE MUNIZ DE BRITO, GABRIEL
FERREIRA RAMOS, EVÓDIO MAURICIO OLIVEIRA RAMOS, TAÍS MIRANDA CARDOSO
COUTINHO , foi publicado nos Anais do VIII ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131147

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/131147